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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52024169H

2. Data e Regjistrimit 24/08/2015
3. Emri i Subjektit Bylis Holding
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/08/2015
6. Kohëzgjatja Nga: 21/08/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, Rruga 
Panorama, Kompleksi Erjoni, Kati 1, Perballe Hipotekes 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime topografike ne projektim dhe zbatim. Sherbime 
juridike dhe avokatore. Projektim-zbatim ne arkitekture. 
ndermjetesim me zyrat shteterore qe kane lidhje me ceshtjen 
e pronesise. Projekti - zbatim ne fushen e ndertimit. Shitje 
mallrash ndertimi. Import eksport. Tregtim Mallrash 
Ushqimore dhe industrial. Ne fushen e elektronikes dhe 
instrumentave dixhitale qe sherbejne per punime topografike. 
Sherbime imobilare. vleresim pasuri te patundshme. Fason. 
Kancelari, supervizion, kolaudim objekte banimi civile dhe 
industriale, ekspertize mjedisore. Ushqimore, shitje pije 
alkolike dhe cigare,Import/ eksport lende drusore,Ndertim 
vila druri,Studim ,projektim dhe ndertim parqe fotovoltaike 
(panele diellore)
Gjergji Begaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/10/2025 Deri: 04/10/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Juliana Osmënaj12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 29/09/2020 Deri: 

13. Ortakët Gjergji Begaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STUDIO TOPOGRAFIKE-LIGJORE BYLIS
E-Mail: bylisbylis1@gmail.com  
Telefon: 0694093431  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


